
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

w sprawie ustanowienia obwodów rybackich. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 

30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. 

Nr 77, poz. 1645; z 2011 r. Nr 258, poz. 4072; z 2015 r., poz. 3803 oraz z 2017 r., poz. 8785) wprowadza się 

następujące zmiany w załączniku do rozporządzenia: 

1) pozycja 63a otrzymuje brzmienie: 

„63a. Obwód rybacki zbiornika wodnego Tulce na rzece Męcina – Nr 1 

Obwód rybacki obejmuje wody zbiornika wodnego Tulce wraz z wodami rzeki Męcina na odcinku od jej 

źródeł do ujścia do rzeki Kopel”;; 

2) pozycja 139 otrzymuje brzmienie: 

„139. Obwód rybacki Jeziora Dzwonowskie na Kanale Dzwonowskim – Nr 1 

Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Dzwonowskie i Sławica-Borowe wraz z wodami Kanału 

Dzwonowskiego na odcinku od jego źródeł do osi podłużnej przepustu kolejowego na trasie Poznań-

Wągrowiec oraz wody dopływów tych jezior albo tego odcinka kanału a także stanowiące własność 

publiczną wody innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym dopływie lub odpływie do wód 

tych jezior albo tego odcinka kanału albo ich dopływów z wyłączeniem jezior: Gackie, Przygackie, Książe 

i Skrzynka”;; 

3) pozycja 413 otrzymuje brzmienie: 

„413. Obwód rybacki Jeziora Ostrowite na cieku Skicka Struga – Nr 2”; 

Obwód rybacki obejmuje wody jezior Ostrowite i Skickie wraz z wodami rzeki Skicka Struga (Kocunia) na 

odcinku od osi przedłużonej mostu kolejowego na trasie Złotów-Wersk do wypływu z jeziora Ostrowite”; 

4) uchyla się pozycję nr 412; 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 7130


		2024-08-28T09:03:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




